



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

แบบฟอร์มใบสั่งจ้าง
กฟภ.๓

ใบสั่งจ้างเลขที่..... สค.๒(กส.)จ.๐๐๔๙.....

ลงวันที่..... ๙ พฤศจิกายน ๒๕๕๘.....

ใบเบิกเลขที่.....

ลงวันที่.....

สำหรับงาน ขยายเขตระบบจำหน่ายฯ- นายสมพร อมรลักษณบริหาร

งบ..... ผู้ใช้ไฟ.....

ถึง..... นายประยูร ฮะเจริญ..... ผู้รับจ้าง
ที่อยู่..... ๕๖ ม.๔ ต.คลองตัน อ.บ้านแพ้ว จ.สมุทรสาคร

กำหนดส่งมอบ

- ☒ งวดเดียว ๙ ธ.ค. ๒๕๕๘
☐ หลายงวด

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคตกลงจ้าง			นายประยูร ฮะเจริญ..	ตามใบเสนอราคาเลขที่	สค.๒(กส.)-๗๒๐
ลงวันที่	ค.ศ.ค.ค.๒๕๕๘.		โดยมีรายละเอียดการจ้างดังต่อไปนี้.-		
ลำดับ	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคา/หน่วย(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)
			แผนกแรงสูงภายนอก(งบ ผขฟ.50%)		
1	9	ต้น	ปักเสา คอร.ขนาด 12 เมตร	1,400.00	12,600.00
2	9	ต้น	ปักเสาดอม่อคอร.ขนาดต่างๆ	1,400.00	12,600.00.
3	12	ท่อน	ประกอบคอน คอร.ขนาดต่างๆ	220.00	2,640.00
4	39	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วย ก้านตรง (POST TYPE) 22 เควี	130.00	5,070.00
5	108	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน 22 เควี	30.00	3,240.00
6	27	อัน	ติดตั้งปริฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิลอากาศ	130.00	3,510.00
7	2	ชุด	ชุดหลุมฝังแผ่นสมอบกประกอบขดยึดโยง	1,500.00	3,000.00
8	11	ท่อน	ติดตั้งเหล็กฉากรับสายล่อฟ้า	220.00	2,420.00
9	0.218	กม.	พาดลวดเหล็กตีเกลียวขนาด 25 ต.มม. Span < 50 ม.	8,000.00	1,744.00
10	0.63	กม.	พาดสายแรงสูงขนาด 50 ต.มม. Span < 50 ม.	2,500.00	1,575.00
11	5	ท่อน	ติดตั้งคอนเคเบิลอากาศ	220.00	1,100.00
			รวมราคาที่เสนอในแผนกแรงสูงภายนอกทั้งสิ้น		49,499.00
			แผนกแรงสูงภายนอก(งบ ผขฟ.)		
1	3	ต้น	ปักเสา คอร.ขนาด 12 เมตร	1,400.00	4,200.00
2	2	ต้น	ปักเสา คอร.ขนาด 12.20 เมตร	1,600.00	3,200.00
3	5	ต้น	ปักเสาดอม่อคอร.ขนาดต่างๆ	1,400.00	7,000.00
4	4	ท่อน	ประกอบคอน คอร.ขนาดต่างๆ	220.00	880.00
5	15	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วย ก้านตรง (POST TYPE) 22 เควี	130.00	1,950.00
6	36	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน 22 เควี	30.00	1,080.00
7	9	อัน	ติดตั้งปริฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิลอากาศ	130.00	1,170.00
8	5	ท่อน	ติดตั้งเหล็กฉากรับสายล่อฟ้า	220.00	1,100.00
9	0.119	กม.	พาดลวดเหล็กตีเกลียวขนาด 25 ต.มม. Span < 50 ม.	1,000.00	119.00
10	0.34	กม.	พาดสายแรงสูงขนาด 50 ต.มม. Span < 50 ม.	2,500.00	850.00
11	3	ท่อน	ติดตั้งคอนเคเบิลอากาศ	220.00	660.00

			รวมราคาที่เสนอในแผนกแรงสูงภายนอกทั้งสิ้น		22,209.00
			<u>แผนกหม้อแปลง</u>		
1	2	ท่อน	ประกอบคอน คอร.ขนาดต่างๆ	220.00	440.00
2	1	ชุด	ติดตั้งกราวด์รีด	460.00	460.00
3	3	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง 22 เควี	130.00	390.00
4	3	ชุด	ติดตั้งดรอพเอาท์ฟิวส์ 22 - 23 เควี	240.00	720.00
5	3	ชุด	ติดตั้งชุดสวิตช์แรงต่ำ	130.00	390.00
6	1	เครื่อง	ติดตั้งหม้อแปลง ขนาด 100 เควีเอ.	5,000.00	5,000.00
			รวมเป็นเงินแผนกหม้อแปลงทั้งสิ้น		7,400.00
			<u>แผนกแรงต่ำ</u>		
1	1	ต้น	ปักเสา คอร.ขนาด 9 เมตร	1,200.00	1,200.00
2	1	ต้น	ปักเสาต่อม่อคอร.ขนาดต่างๆ	1,400.00	1,400.00
3	9	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	120.00	1,080.00
4	4	ชุด	ติดตั้งกราวด์รีด	460.00	1,840.00
5	14	ชุด	ติดตั้งแร็คแรงต่ำบนเสา คอร.	290.00	4,060.00
6	2	ชุด	ชุดหลุมฝังแผ่นสมอบกประกอบขดยึดโยง	1,500.00	3,000.00
7	1.08	กม.	พาดสายแรงต่ำ 95 ต.มม. (บนเสา)	3,000.00	3,240.00
			รวมเป็นเงินแผนกแรงต่ำทั้งสิ้น		15,820.00
			<u>แผนกไฟฟ้าสาธารณะ</u>		
1	0.34	กม.	พาดสายแรงต่ำ 25 ต.มม. (บนเสา)	1,500.00	510.00
2	22	ชุด	ติดตั้งแร็คแรงต่ำบนเสา คอร.	130.00	2,860.00
3	15	ชุด	ติดตั้งชุดโคมไฟถนน	410.00	6,150.00
4	1	ชุด	ติดตั้งชุดสวิตช์ควบคุมด้วยไฟฟ้าพลังงาน	290.00	290.00
5	4	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าต่ำ	120.00	480.00
			รวมเป็นเงินแผนกไฟฟ้าสาธารณะทั้งสิ้น		10,290.00
รวม 5 แผนก เป็นเงิน			(**หนึ่งแสนห้าพันสองร้อยสิบแปดบาทถ้วน**)		105,218.00
ลงชื่อ.....ผู้ดำเนินการจ้าง ตำแหน่ง หผ.กส.กฟจ.สค.2(บ้านแพ้ว)				ลงชื่อ.....ผู้มีอำนาจสั่งจ้าง ตำแหน่ง ผจก.กฟจ.สค.2(บ้านแพ้ว) ร.พ.อ.อ.อ.	

เงื่อนไขและรายละเอียดที่ผู้รับจ้างต้องปฏิบัติ

๑.งานจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ ผู้รับจ้างต้องดำเนินการให้แล้วเสร็จและส่งมอบ ณ...การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสมุทรสาคร2(บ้านแพ้ว) ภายใน...๓๐...วัน นับแต่วันรับใบสั่งจ้าง และในการส่งมอบงานให้จัดส่งหนังสือส่งมอบงานหรือสำเนาใบส่งของ จำนวน ๔ ฉบับ แนบมาพร้อม กับใบสั่งจ้างนี้

๒.ผู้รับจ้างตกลงรับประกันคุณภาพงานจ้างภายใน...๙๐...วัน นับแต่วันส่งมอบงานจ้างที่ถูกต้องเรียบร้อยแล้ว และหากปรากฏว่างาน จ้างที่ส่งมอบเกิดการชำรุดบกพร่องอันเนื่องจากการดำเนินงานของผู้รับจ้างภายในกำหนดเวลารับประกันคุณภาพ ผู้รับจ้างต้องจัดการแก้ไข ภายใน...๗...วัน นับจากวันที่ได้รับแจ้งจากผู้ว่าจ้างโดยไม่คิดมูลค่าใดๆจากผู้ว่าจ้างอีก

๓.หากผู้รับจ้างส่งมอบงานจ้างเกินกำหนดเวลาที่กำหนดไว้ในข้อ ๑. ผู้รับจ้างต้องถูกปรับตามข้อ.....

๓.๑ ถูกปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๕ ของค่าจ้างแห่งงานจ้างที่ผู้รับจ้างยังมีได้ส่งมอบครบถ้วนถูกต้องตามใบสั่งจ้าง

๓.๒ ถูกปรับเป็นเงินวันละ.....๑๕๗.๘๓...บาท (**หนึ่งร้อยห้าสิบลบาทแปดสิบลสามสตางค์**.....)

จนกว่าผู้รับจ้างจะส่งมอบงานจ้างครบถ้วนถูกต้อง

๔.หากผู้รับจ้างไม่ส่งมอบงานที่จ้าง หรือมิได้ปฏิบัติตามใบสั่งจ้าง หรือผู้ว่าจ้างเห็นว่าผู้รับจ้างไม่มีทางที่จะทำงานจ้างรายนี้ให้แล้ว เสร็จได้ภายในกำหนด ผู้ว่าจ้างมีสิทธิบอกเลิกการจ้าง โดยริบเงินประกันตามที่ระบุไว้ในข้อ ๕ ทั้งหมดหรือบางส่วน หรือเรียกเบี้ยปรับเป็น เงินร้อยละ ๕ ของราคาค่าจ้างที่บอกเลิกแล้วแต่กรณี หรือจ้างบุคคลอื่นทำงานแทนต่อไป และหากค่าจ้างที่ทำการจ้างผู้อื่นแพงขึ้นกว่าค่าจ้าง ตามใบสั่งจ้างนี้ ผู้รับจ้างยินยอมชดใช้ค่าจ้างส่วนที่แพงขึ้นให้ผู้ว่าจ้างโดยไม่มีเงื่อนไขใดๆทั้งสิ้น หรือผู้ว่าจ้างอาจเลือกปฏิบัติโดยเข้าทำงานจ้าง นั้นเสียเอง และริบเงินประกันตามที่ระบุไว้ในข้อ ๕ ทั้งหมดหรือบางส่วน และถ้าเงินประกันไม่คุ้มกับความเสียหายที่ได้รับ ผู้รับจ้างยินยอม ชดใช้ค่าเสียหายส่วนที่ส่วนที่ยังขาดอยู่อีกให้กับผู้ว่าจ้างด้วย

๕.เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วาง.....เงินสด.....เป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕ ของค่าจ้าง ตามใบสั่งจ้างเป็นเงิน...๕,๒๖๐.๙๐...บาท(**ห้าพันสองร้อยหกสิบบาทเก้าสิบลสามสตางค์**.....) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่มี ดอกเบี้ย เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งจ้างแล้ว

๖.ผู้รับจ้างสัญญาว่าจะไม่เอางานส่วนใดส่วนหนึ่งของการจ้างไปให้ผู้อื่นรับจ้างช่วงอีกทอดหนึ่งโดยไม่ได้รับความยินยอมเป็น หนังสือจากผู้ว่าจ้างก่อน

๗.ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินค่าจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ ให้ผู้รับจ้างเมื่อผู้รับจ้างได้ส่งมอบงาน และคณะกรรมการตรวจรับงานจ้างของผู้ว่าจ้างได้ ทำการตรวจรับเรียบร้อยแล้วในแต่ละคราว โดยผู้รับจ้างต้องนำต้นฉบับใบส่งมอบงาน หรือต้นฉบับใบส่งของพร้อมใบแจ้งหนี้ไปแสดง ณ ...การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค2(บ้านแพ้ว).....เพื่อขอรับเงินภายในกำหนด ๗ วัน นับแต่วันที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้รับมอบงานครบถ้วนถูกต้องแล้ว

ข้าพเจ้าได้รับใบสั่งจ้างเลขที่.....สค.๒(กส.)จ.๐๐๔๙.....ลงวันที่.....๙...พ.ย..๒๕๕๘...จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคแล้วตั้งแต่นั้น วันที่.....๙...พ.ย..๒๕๕๘..... และยอมปฏิบัติตามเงื่อนไขและรายละเอียดที่กำหนดไว้ในใบสั่งจ้างนี้ทุกประการ

(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง

นายประยูร สะเจริญ

บริษัท,ห้าง,ร้าน.....โทร.....

ตำแหน่ง.....

(โปรดประทับตราบริษัท,ห้าง,ร้าน)

ตามหนังสือมอบอำนาจ ลงวันที่



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ประยูร ฮะเจริญ

ที่อยู่ เลขที่ ๕๖ หมู่ ๔

ตำบลคลองตัน อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร ๗๔๑๒๐

โทรศัพท์ ๐๘๑๓๖๐๔๕๕

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๓๔๐๓๐๐๕๘๓๗๕๔

เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร

ชื่อบัญชี

ธนาคาร

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างเลขที่ สค.๒(กส.)จ.๐๐๔๕

วันที่ ๕ พฤศจิกายน ๒๕๕๘

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสมุทรสาคร ๒
(บ้านแพ้ว)

ที่อยู่ ๕/๑ ม.๑ ตำบลหลักสาม อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัด
สมุทรสาคร

โทรศัพท์ ๐-๓๔๔๘-๓๑๑๒

ตามที่ ประยูร ฮะเจริญ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสมุทรสาคร ๒ (บ้านแพ้ว) ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ/จ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	แผนกแรงสูงภายนอก(จบ ผขฟ. 50%)	๑	งาน	๔๕,๔๕๕.๐๐	๔๕,๔๕๕.๐๐
๒	แผนกแรงสูงภายนอก(จบ ผขฟ.)	๑	งาน	๒๒,๒๐๕.๐๐	๒๒,๒๐๕.๐๐
๓	แผนกหม้อแปลง	๑	งาน	๗,๔๐๐.๐๐	๗,๔๐๐.๐๐
๔	แผนกแรงต่ำ	๑	งาน	๑๕,๘๒๐.๐๐	๑๕,๘๒๐.๐๐
๕	แผนกไฟฟ้าสาธารณะ	๑	งาน	๑๐,๒๕๐.๐๐	๑๐,๒๕๐.๐๐
(หนึ่งแสนห้าพันสองร้อยสิบแปดบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๐๕,๒๑๕.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๐๕,๒๑๕.๐๐

การซื้อ/สั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับตั้งแต่วันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๕ ธันวาคม ๒๕๕๘
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสมุทรสาคร ๒ (บ้านแพ้ว) ๕/๑ ม.๑
- ระยะเวลาประกัน ๕๐ วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๕ ของราคาสั่งของที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๕๘๑๐๕๐๓๙๒๕๘ จ้างเหมางานขยายเขตระบบจำหน่ายฯ - นายสมพร อมรลักษณ์
ปรีชา ม.6 ต.หลักสาม อ.บ้านแพ้ว จ.สมุทรสาคร ตามอนุมัติที่ ก.3 สค.2(บพว)1928/2558 ลว. 28 ก.ย. 2558 โดยวิธีตกลงราคา

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ/ส่งจ้าง

(นายบวร ลาภเจริญวงศ์)

ผจก.กฟผ.สค.๒(บพว.)

วันที่ ๙ พฤศจิกายน ๒๕๕๘

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ/ส่งจ้าง

(นายประยูร สะเจริญ)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๙ พฤศจิกายน ๒๕๕๘

เลขที่โครงการ 58105039298

เลขคุณสมบัติ 581114191492